
Zarządzenie Nr 0050.8.2024 
Wójta Gminy Zabór 

z dnia 8 lutego 2024r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w okresie 
kampanii wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024r. 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 2023, 
poz. 2408 z późn. zm)  

zarządzam co następuje: 
 
§1. Wyznaczam na terenie Gminy Zabór następujące miejsca przeznaczone do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  
w okresie kampanii wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024r. 
 

1) Zabór – słup ogłoszeniowy przy ul. Lipowej 7,  

2) Zabór – słup ogłoszeniowy przy ul. Witosa 1, 

3) Zabór -  ogrodzenie betonowe na parkingu przy Urzędzie Gminy Zabór, 

4) Droszków – tablica ogłoszeń przy ul. Źródlanej (przy przystanku), 

5) Droszków – tablica ogłoszeń przy ul. Dębowej 6 (przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym), 

6) Droszków – tablica ogłoszeń przy ul. Porzeczkowej 2 ( przy budynku świetlicy 

wiejskiej), 

7) Droszków – ogrodzenie przy hydroforni (działka 238/3), 

8) Przytok- Tablica ogłoszeń przy ul. Lubuskiej (przy przystanku autobusowym od strony 

Zaboru), 

9) Przytok- tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu  ul. Lubuskiej i Odrzańskiej, 

10) Przytok – tablica ogłoszeń przy ul. Lubuskiej ( przy stawie), 

11) Przytok – tablica ogłoszeń przy ul. Kisielińskiej 14 ( świetlica wiejska), 

12) Przytok – pas drogi gminnej przy ul. Kisielińskiej do tablicy Zielona Góra, 

13) Czarna- tablica ogłoszeń przy ul. Kwiatowej świetlicy wiejskiej, 

14) Czarna – budynek przy starej dzwonnicy, 

15) Dąbrowa – tablica ogłoszeń przy budynku przystanku autobusowym, 

16) Łaz – tablica ogłoszeń przy budynku świetlicy wiejskiej,  

17) Łaz – tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym, 

18) Łaz – działka gminna nr 210 (przy zakręcie ), 

19)  Łaz – tablica ogłoszeń przy Osiedlu Ruczajowym, 



20) Łaz – ogrodzenie terenu boiska przy sali wiejskiej, 

21) Pas drogi gminnej (była droga 282 od Łazu do Milska) działka nr 143/5,  

22) Wielobłota – tablica ogłoszeń,  

23) Milsko – tablica ogłoszeń przy świetlicy wiejskiej, 

24) Milsko – tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym,  

25) Milsko – tablica ogłoszeń  w okolicy posesji nr 34 (przy kasztanie), 

26) Milsko – ogrodzenie przy hydroforni, 

27) Tarnawa – tablica ogłoszeń przy posesji Nr 15, 

28) Tarnawa – tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym, 

29) Tarnawa – pas drogi gminnej od sali wiejskiej  w kierunku Odry. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy Zabór 

 
/-/Robert SIDORUK 

  


